
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 1 / 15 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 67 

konané dne 12.02.2025 

USN RM 059/2025 – 075/2025 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Martin Slavík 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
059/2025 

BJ 88/2025 
Návrh změny obecně závazné vyhlášky o školských obvodech 
mateřských škol 

OŠKS/KM 

2 
USN RM 
060/2025 

BJ 79/2025 Žádost o povolení výpůjčky místa k uzavření církevního sňatku OOS/RF 

3 
USN RM 
061/2025 

BJ 81/2025 Vydání drobného majetku po zůstaviteli OOS/MŘ 

4 
USN RM 
062/2025 

BJ 509/2024 
Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí uzavíraná s Hlavním 
městem Prahou 

OŽPaMp/Dl 

5 
USN RM 
063/2025 

BJ 90/2025 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 317/3, části pozemku parc. č. 
317/13 včetně zastřešených stání a pozemku parc. č. 317/14 
jehož součástí je stavba č.p. 404, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

6 
USN RM 
064/2025 

BJ 78/2025 
Žádost o povolení ke kácení dřeviny na pozemku parc. č. 1624/7 
v k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/LM 

7 
USN RM 
065/2025 

BJ 75/2025 Cenová nabídka na výměnu poškozených světel v Husově parku OŽPaMp/LM 

8 
USN RM 
066/2025 

BJ 85/2025 Žádost o vyjádření k záměru realizace nového sjezdu na 
komunikaci z pozemku parc. č. 1352/1 v obci Praha, k.ú. 

OIUR/PK 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 2 / 15 

Čakovice, v rámci akce "Stavba volnočasového parku Čakovice" 

9 
USN RM 
067/2025 

BJ 82/2025 
Cenová nabídka "Dodávka a montáž 2 ks zábradlí na mostě přes 
Mratínský potok" 

OIÚR/PB 

10 
USN RM 
068/2025 

BJ 83/2025 
Žádost o souhlas MČ Praha-Čakovice se zřízením dočasného 
vyhrazeného stání v ulici Kysucká Praha-Čakovice 

OIUR/PB 

11 
USN RM 
069/2025 

BJ 29/2025 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

12 
USN RM 
070/2025 

BJ 61/2025 Výměna bytu Schoellerova , Praha - Třeboradice OBHSB/To 

14 
USN RM 
071/2025 

BJ 87/2025 Společenství pro dům Schoellerova čp. 936, Praha 9 - plná moc OBHSB/Vá 

15 
USN RM 
072/2025 

BJ 86/2025 Dodání a instalace kancelářského nábytku - Cukrovarská 52 OBHSB/Ba 

16 
USN RM 
073/2025 

BJ 84/2025 
Rozšíření VZT v prostoru myčky nádobí - Jizerská 840, Praha - 
Čakovice 

OBHSB/Ba 

17 
USN RM 
074/2025 

BJ 13/2025 Svolání a program 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

18 
USN RM 
075/2025 

BJ 91/2025 
Pravidla o pronajímání bytů v domech ve vlastnictví obce hl. m. 
Prahy, svěřená správě Městské části Praha-Čakovice 

Radní/MK 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

13  BJ 60/2025 Žádost o pronájem víceúčelového hřiště - Dukla Klub, z. s. OBHSB/To 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška            Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

      starosta                                        2. zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 3 / 15 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 67. jednání datum konání: 12.02.2025 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 059/2025 - USN RM 075/2025 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
2. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 4 / 15 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

12.02.2025 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
059/2025 

Návrh změny obecně závazné vyhlášky o 
školských obvodech mateřských škol 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
060/2025 

Žádost o povolení výpůjčky místa k uzavření 
církevního sňatku 

Martina Řepková 

USN RM 
061/2025 

Vydání drobného majetku po zůstaviteli Martina Řepková 

USN RM 
062/2025 

Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí uzavíraná s 
Hlavním městem Prahou 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
063/2025 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 317/3, části 
pozemku parc. č. 317/13 včetně zastřešených 
stání a pozemku parc. č. 317/14 jehož součástí je 
stavba č.p. 404, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
064/2025 

Žádost o povolení ke kácení dřeviny na pozemku 
parc. č. 1624/7 v k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
065/2025 

Cenová nabídka na výměnu poškozených světel v 
Husově parku 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
066/2025 

Žádost o vyjádření k záměru realizace nového 
sjezdu na komunikaci z pozemku parc. č. 1352/1 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice, v rámci akce “Stavba 
volnočasového parku Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
067/2025 

Cenová nabídka “Dodávka a montáž 2 ks zábradlí 
na mostě přes Mratínský potok” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
068/2025 

Žádost o souhlas MČ Praha-Čakovice se zřízením 
dočasného vyhrazeného stání v ulici Kysucká 
Praha-Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
069/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
070/2025 

Výměna bytu Schoellerova , Praha - Třeboradice Markéta Baťková 

USN RM 
071/2025 

Společenství pro dům Schoellerova čp. 936, Praha 
9 - plná moc 

Markéta Baťková 

USN RM 
072/2025 

Dodání a instalace kancelářského nábytku - 
Cukrovarská 52 

Markéta Baťková 

USN RM 
073/2025 

Rozšíření VZT v prostoru myčky nádobí - Jizerská 
840, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
074/2025 

Svolání a program 13. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
075/2025 

Pravidla o pronajímání bytů v domech ve 
vlastnictví obce hl. m. Prahy, svěřená správě 
Městské části Praha-Čakovice 

Ing. Miloslav 
Krejčíček 

 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 5 / 15 

Materiály odložené z programu jednání dne: 12.02.2025 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o pronájem víceúčelového hřiště - Dukla 
Klub, z. s. 

Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 6 z 15 
  

Návrh změny obecně závazné vyhlášky o školských obvodech 
mateřských škol 

1 

  
MČ Čakovice byl zaslán z MHMP k připomínkování návrh na změnu obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2019 Sb. hl. m. Prahy, o školských obvodech mateřských škol. 
  
Usnesení číslo: USN RM 059/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem na změnu obecně závazné vyhlášky č. 4/2019 Sb. hl. m. Prahy, o 

školských obvodech mateřských škol a žádá o úpravu v adrese u Mateřské školy 
Čakovice III, která nově bude znít takto: 

Sídlo: Praha 9 - Čakovice, Schoellerova 936/28. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení na MHMP. 
  Termín:  17.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o povolení výpůjčky místa k uzavření církevního sňatku 2 
  
Žádost o povolení výpůjčky místa k uzavření církevního sňatku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 060/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  výpůjčku místa k uzavření církevního sňatku v zámeckém parku, která bude 

provedena formou záboru o ploše cca 200 m2, na dobu 3 hodin dne 2.5.2025 v 
čase 12:30 - 15:30 hod. 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OOS 
  ukládá vedoucí OOS informovat žadatele. 
  Termín:  26.03.2025 
  
  2. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  ukládá Ing. Petru Brabcovi vyčíslit finanční výši záboru. 
  Termín:  26.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 7 z 15 
  

Vydání drobného majetku po zůstaviteli 3 
  
Usnesení číslo: USN RM 061/2025 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s přijetím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli  

 
  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OOS 
  Informovat notáře Mgr. Šimona Březinu 
  Termín:  20.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí uzavíraná s Hlavním městem 
Prahou 

4 

  
Pozemek parc. č. 1379/112 v obci Praha, k.ú. Čakovice, výpůjčka za účelem úpravy 
zeleně na dobu neurčitou, následně podání žádosti o svěření pozemku do svěřené 
správy MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 062/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí s Hlavním městem Prahou, 

se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 00064581, na 
pozemek o výměře 5.627 m2 parc. č. 1379/112 v obci Praha, k.ú. Čakovice, 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Andrea Nováková, Referent OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  12.03.2025 
  
2) souhlasí 
  s podáním žádosti na MHMP o svěření pozemku parc. č. 1379/112 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice.  
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Připravit materiál na jednání ZMČ. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 8 z 15 
  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 317/3, části pozemku parc. č. 
317/13 včetně zastřešených stání a pozemku parc. č. 317/14 jehož 
součástí je stavba č.p. 404, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice 

5 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemků v k.ú. Miškovice za účelem potřeb OŽPaMp - 
Oddělení péče o zeleň a údržbu MČ ÚMČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 063/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 317/3, části pozemku parc. č. 

317/13 včetně zastřešených stání a pozemku parc. č. 317/14 jehož součástí je 
stavba č.p. 404 - garáž, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice za 155.000,- Kč/měsíc, 
s Ing. Miroslavem Šebkem,  

 (neplátci DPH), 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala 
Motyčku, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  12.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o povolení ke kácení dřeviny na pozemku parc. č. 1624/7 v 
k.ú. Čakovice 

6 

  
Kácení nevhodně rostoucích stromů, které narušují statiku garáží. 
  
Usnesení číslo: USN RM 064/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  odstranění 3 stromů o obvodu kmene nad 80 cm (smrk 180, 110 a 110 cm), 

rostoucí na pozemku, parc. č. 1624/7, obec Praha, k.ú. Čakovice, ve vlastnictví 
HMP, který má MČ Praha - Čakovice ve svěřené správě a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem žádosti. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Podat žádost o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMp. 
  Termín:  14.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 9 z 15 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na výměnu poškozených světel v Husově parku 7 
  
Výměna poškozených světel včetně kontroly elektroinstalace po útoku vandalů v 
Husově parku, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 065/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na opravu poškozených světel v Husově parku, k.ú. Čakovice, 

předloženou společností MV BAU, s.r.o., IČ: 02376351, Počernická 3104/27, 100 
00 Praha Strašnice, ve výši 117.560,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Zajistit podpis objednávky 
  Termín:  07.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k záměru realizace nového sjezdu na komunikaci 
z pozemku parc. č. 1352/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice, v rámci akce 
“Stavba volnočasového parku Čakovice” 

8 

  
Žádost o vyjádření k záměru realizace nového sjezdu z pozemku parc. č. 1352/1 na 
městskou komunikaci parc. č. 1348/1, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice, v rámci akce 
“Stavba volnočasového parku Čakovice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 066/2025 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  se záměrem realizace nového sjezdu z pozemku parc. č. 1352/1 na městskou 

komunikaci parc. č. 1348/1, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice, v rámci akce “Stavba 
volnočasového parku Čakovice”. 

Žadatel:  
 

Stavebník:  
 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  seznámit žadatele s USN RM 
  Termín:  21.02.2025 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 10 z 15 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka “Dodávka a montáž 2 ks zábradlí na mostě přes 
Mratínský potok” 

9 

  
Cenová nabídka “Dodávka a montáž 2 polí zábradlí na mostě přes Mratínský potok” 
namísto zábradlí zničeného při DN (škodní událost) 
  
Usnesení číslo: USN RM 067/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku zhotovitele MV BAU s.r.o., lČ: 02376351, se sídlem Počernická 

3104/27, Praha 10, na dodávku a montáž 2 polí zábradlí na most přes Mratínský 
potok, v celkové výši za práce i materiál 76.118,- Kč bez DPH (21%) a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  21.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas MČ Praha-Čakovice se zřízením dočasného 
vyhrazeného stání v ulici Kysucká Praha-Čakovice 

10 

  
Žádost o souhlas MČ Praha-Čakovice se zřízením vyhrazeného stání pro vozidlo p. 

v ulici Kysucká Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 068/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se zřízením vyhrazeného stání pro osobní automobil žadatele  

 který je držitelem průkazu ZTP  
a parkovacího průkazu CD021340 oba s platností do 4.10.2027, v ulici 
Kysucká, Praha-Čakovice dle přiložené situace a pohledu. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Odeslat rozhodnutí RMČ na Oddělení dopravy MČ Praha 18 k vydání povolení. 
  Termín:  28.02.2025 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 11 z 15 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 11 
  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 28.02.2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 069/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 28.02.2025: 

s , od 
01.03.2025 do 28.02.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 165 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  20.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výměna bytu  12 
  
Výměna bytu č. za byt č. . 
  
Usnesení číslo: USN RM 070/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č.  o velikosti 2+kk, ,  

 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.03.2025 do 28.02.2026. 

Nájemné je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s výměnou bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  28.02.2025 
  
2) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 12 z 15 
  

  dohodu o ukončení nájmu bytu č. , ke dni 
28.02.2025 - nájemce  z důvodu nového přídělu bytu č. 

. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o ukončení NS. 
  Termín:  28.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Společenství pro dům Schoellerova čp. 936, Praha 9 - plná moc 14 
  
Zastupování MČ Praha-Čakovice v záležitostech Společenství pro dům Schoellerova čp. 
936, Praha 9 
  
Usnesení číslo: USN RM 071/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  plnou moc pro Markétu Baťkovou (vedoucí OBHSB) k zastupování Městské části 

Praha-Čakovice ve všech záležitostech týkajících se Společenství pro dům 
Schoellerova čp. 936, Praha 9, IČ 285 43 220, včetně hlasování při jednání 
shromáždění dne 26.02.2025 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
této plné moci. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit plnou moc k podpisu. 
  Termín:  26.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace kancelářského nábytku - Cukrovarská 52 15 
  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci kancelářského 
nábytku do budovy ÚMČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 072/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na akci “Dodání a instalace kancelářského nábytku - 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 13 z 15 
  

Cukrovarská 52”. Obdržené cenové nabídky:  
- Truhlářství Jurek s.r.o., IČ 5899443, V Pačátkách 41/5, Praha - Třeboradice 
nabídková cena bez DPH                  149 625 Kč 
- Martin Šlechta Truhlářství, IČ 7390335, Dr. Edvarda Beneše 1043, Neratovice 
nabídková cena není plátce DPH      203 750 Kč 
- Truhlářství David Lacina, IČ 41696344, Nitkova 632, Kostelec nad Labem 
nabídková cena bez DPH                 179 590 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  28.02.2025 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalace kancelářského nábytku - 

Cukrovarská 52“, se společností Truhlářství Jurek s.r.o., IČ 5899443, se sídlem V 
Pačátkách 41/5, Praha-Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 2. 
zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  21.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozšíření VZT v prostoru myčky nádobí - Jizerská 840, Praha - 
Čakovice 

16 

  
Předložení cenové nabídky na rozšíření VZT ve školní kuchyni ZŠ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 073/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na rozšíření VZT v prostoru myčky nádobí, na adrese Jizerská 

840, Praha - Čakovice, ve výši 188 230 Kč bez DPH, předloženou společností 
Ondřej - Meissner, spol. s r.o., IČ 45807159, se sídlem Hrdlořezská 32/3, Praha 9 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala 
Motyčku, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis SoD. 
  Termín:  28.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 14 z 15 
  

  
Svolání a program 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 17 
  
Svolání a program 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 074/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  program 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

24.02.2025: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 12. a 13. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Rozpočet Městské části Praha-Čakovice na rok 2025 (přednese Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D.) 
4. Dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2025 (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
5. Poskytnutí darů z rozpočtu MČ Praha-Čakovice (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
6. Odměny členům výborů a komisí MČ Praha-Čakovice za rok 2024 (přednese 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
7. Koupě nemovitostí v souvislosti s dokončením projektu výstavby rodinných 
domů “Obytný soubor Čakovice” (přednese Ing. Alexander Lochman. Ph.D.) 
8. Koupě pozemků pod Vlečkou Čakovice v obci Praha, k.ú. Čakovice (přednese 
Ing. Jiří Vintiška) 
9. Žádost o svěření pozemku parc. č. 1379/112 v obci Praha, k.ú. Čakovice, o 
svěřené správy MČ Praha-Čakovice (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
10. Interpelace 
11. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  14.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 67. jednání, dne 12.02.2025 Strana 15 z 15 
  

Pravidla o pronajímání bytů v domech ve vlastnictví obce hl. m. 
Prahy, svěřená správě Městské části Praha-Čakovice 

18 

  
Návrh Pravidel o pronajímání bytů v domech ve vlastnictví obce hl. m. Prahy, svěřená 
správě Městské části Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 075/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Pravidla o pronajímání bytů v domech ve vlastnictví obce hl. m. Prahy, svěřená 

správě Městské části Praha-Čakovice. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Postupovat dle těchto pravidel. 
  Termín:  01.03.2025 
  
2) schvaluje 
  s okamžitou platností ukončení přijímání nových žádostí o byt do doby nabytí 

účinnosti nových Pravidel a schvaluje způsob vypořádání aktuálně podaných 
žádostí o byt.  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 

  


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 67
	konané dne 12.02.2025
	USN RM 059/2025 – 075/2025



